

Dodávateľ : Gaudio, s.r.o. Priečna 1567/36 924 01 Galanta SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 45613591 DIČ: 2023057344 IČ DPH: SK2023057344 Okresný súd Trnava, odd.: Sro, vložka č. 25733/T Banka : Prima banka Slovensko, a.s. Galanta SWIFT : LUBASKBX Tel.: +421 905 329724 Faktúru vyhotovil : Kyjanek Julián	Faktúra číslo : 20230265 Objednávka číslo : Dodací list číslo : Obec Tomášikovo Hlavná 319 925 04 Tomášikovo OPEC TOMÁŠIKOVO 925 04 TOMÁŠIKOVO 319 Dátum: 18.8.2023 Evidenčné číslo: Číslo spisu: F381/2023 Prilohy/ listy: Vybavuje: Kojan
--	--

Hlavná 319	Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
925 04 Tomášikovo	15.08.2023	15.08.2023	29.08.2023
SLOVENSKÁ REPUBLIKA	Forma úhrady : Prevodný príkaz		
IČO: 00306233 DIČ: 2021197255	Spôsob dopravy : Osobný odber		
IČ DPH: SK2021197255	Číslo účtu : 4210271202/3100		
	IBAN : SK49 3100 0000 0042 1027 1202		
	Suma k úhrade : 185,30		
Konečný príjemca :	Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
Miesto určenia :	20230265		
	Dod. a plat. podmienky :		

Faktúrujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	BS000052	Olivo Limone 500 ml - mas. olej	2,00	ks	9,50	11,40	20	19,00	3,80	22,80
2	BS000005	Cold & Hot gel 27 x 12 cm	3,00	ks	3,00	3,60	20	9,00	1,80	10,80
3	BS000092	kineziol. tejp Dream K - 5 cm x 5 m	6,00	ks	8,50	9,35	10	51,00	5,10	56,10
4	BS000046	Bio Wrap - podtejp. páska 6,5 cm x 27,5 m	4,00	ks	2,50	3,00	20	10,00	2,00	12,00
5	BS000025	emulzia BI-ALL 747 - 100 ml	2,00	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
6	BS000085	tejp. páska - rayon 3,8 cm * 10 m	5,00	ks	3,30	3,63	10	16,50	1,65	18,15
7	BS000089	el. obvin. lepidlo - Tear-Light 5 cm x 6,9 m	10,00	ks	3,30	3,63	10	33,00	3,30	36,30
8	G000090	náplast' 1 m x 6 cm	2,00	ks	1,50	1,65	10	3,00	0,30	3,30
9	BS000041	náplast' - Farmaplasto 20 ks 7x2 cm	1,00	ks	1,50	1,65	10	1,50	0,15	1,65
10	BS000075	náplaste Water Adhesan 12 ks/bal	1,00	ks	2,50	2,75	10	2,50	0,25	2,75
11	G000091	náplaste "soft" 4 psc / bal	1,00	ks	1,50	1,65	10	1,50	0,15	1,65

Základ pre DPH 10 % : 109,00
 DPH 10 % : 10,90
 Základ pre DPH 20 % : 54,50
 DPH 20 % : 10,90

Celková suma s DPH	185,30
Celková fakturovaná suma: EUR	185,30

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Podpis a pečiatka :

Gaudio, s.r.o.
 Priečna 1567/36
 924 01 Galanta
 IČO: 45 613 591